

## **Veg Tech A/S**

Annasvej 2, st. th.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 26 03 23 34

Årsrapport for 2017  
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018

Rasmus Ulrik Reeh  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Veg Tech A/S Annasvej 2, st. th. 2900 Hellerup
<b>CVR-nr.:</b>	26 03 23 34
<b>Stiftet:</b>	25. april 2001
<b>Hjemsted:</b>	Gentofte
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Rasmus Ulrik Reeh
<b>Bestyrelse</b>	Bengt Erik Gunnar Karlberg Claes Stefan Olsson Johan Eric Krister Stein Lars-Gunnar Waltersson

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og entreprenørvirksomhed inden for vegetationsteknik til bygge- og anlægsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -481.307.

Egenkapitalen udgør kr. 1.406.154.

Årets resultat anses, som følge af enkeltstående begivenheder, ikke som tilfredsstillende. Selskabet forventer overskud fremadrettet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.314.523	2.097.972
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.762.455</u>	<u>-1.723.804</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		-447.932	374.168
Afskrivninger .....		<u>-3.675</u>	<u>-3.675</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-451.607	370.493
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-5.897</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-457.504	370.493
Skat af årets resultat .....		<u>-23.803</u>	<u>23.903</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-481.307</u></u>	<u><u>394.396</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-481.307</u>	<u>394.396</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-481.307</u></u>	<u><u>394.396</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		4.595	8.270
Materielle anlægsaktiver i alt .....		4.595	8.270
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>4.595</b>	<b>8.270</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		1.276.347	2.410.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	188.626
Andre tilgodehavender .....		159.813	146.641
Selskabsskat .....		14.000	0
Udskudt skatteaktiv .....		0	23.803
Periodeafgrænsningsposter .....		17.501	0
Tilgodehavender i alt .....		1.467.661	2.769.312
Likvide beholdninger .....		1.043.580	1.205.530
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.511.241</b>	<b>3.974.842</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.515.836</b>	<b>3.983.112</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		938.750	938.750
Overført resultat .....		467.404	948.711
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>1.406.154</b>	<b>1.887.461</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Hensættelse til garantiforpligtelser.....		88.616	103.155
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>88.616</b>	<b>103.155</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		199.838	489.282
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		59.865	526.399
Anden gæld .....		761.363	976.815
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.021.066</b>	<b>1.992.496</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>1.021.066</b>	<b>1.992.496</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.515.836</b>	<b>3.983.112</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger .....	1.393.315	1.501.531
Pensioner .....	286.000	283.200
Andre omkostninger til social sikring .....	18.588	26.678
Øvrige personaleomkostninger .....	23.803	13.321
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	40.749	-100.926
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.762.455</u>	<u>1.723.804</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Der er afgivet vækstgarantier på produkter af en længde på 1-5 år. Garantiforpligtelsen opfyldes gennem moderselskabet.